
SLU@BENI LIST 
GRADA U@ICA 

XLV      26. мај  2010. godine    Broj 13/10 
 

56. На основу члана 48. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" број 129/07), Скупштина града Ужица, на седници 
одржаној 26. маја 2010. године, доноси 

 

ОДЛУКУ 
 
1. НЕВЕНИ НИКОЛИЋ, из Волујца, са изборне листе ДСС, НС, Лига за Ужице, ПУПС, потврђује се мандат одборнице 

Скупштине града. 
2. Ову Одлуку објавити у "Службеном листу града Ужица". 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I  број 013-7/10, 26.5.2010. године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 

57. На основу члана 46. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" број 129/07), Скупштина града Ужица, на седници 
одржаној 26. маја 2010. године, доноси 

 

ОДЛУКУ 
 
1. Утврђује се престанак мандата одборници Скупштине града Лидији Тодорић, због подношења оставке на функцију 

одборника. 
2. Ову Одлуку објавити у "Службеном листу града Ужица". 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I  број 06-44/10, 26.5.2010. године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 

58. На основу члана 50. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" број 129/07) и члана 84. Статута града Ужица 
("Службени лист града Ужица" број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 26. маја 2010. године, доноси 

 

ОДЛУКУ 
 
1. БОЈАНИ БОГДАНОВИЋ, утврђује се престанак функције члана Градског већа, због подношења оставке. 
2. Ову Одлуку објавити у "Службеном листу града Ужица". 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I  број 119-20/10, 26.5.2010. године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
 

59. На основу члана 45. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" број 129/07) и члана 75. Статута града Ужица 
("Службени лист града Ужица" број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 26. маја 2010. године, доноси 

 

ОДЛУКУ 
 
1. НАТАША СТАМАТОВИЋ-ЈОКОВИЋ, бира се за члана Градског већа града Ужица. 
2. Ову Одлуку објавити у "Службеном листу града Ужица". 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I  број 119-21/10, 26.5.2010. године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 



"SLU@BENI LIST" BROJ 13/10 
 

 

88 

60. На основу члана 32.став 1. тачка 2. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/2007),  
члана 2. Закона о буџетском систему (Сл. гласник РС'', број 54/09) и члана 15. Статута града Ужица (''Сл. лист града Ужица'', број 
11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 26.05.2010. године, доноси 
 
 

      О  Д  Л  У  К  У  
     О ЗАВРШНОМ  РАЧУНУ БУЏЕТА ГРАДА УЖИЦА  

   ЗА 2009. ГОДИНУ 
 
 

I ОПШТИ ДЕО  
Члан 1. 

 Остварени текући приходи и примања, као и извршени текући расходи и издаци у завршном рачуну буџета,града Ужица у 
2009. години износе у динарима  : 
 

1.Укупно остварени текући приходи, примања и пренета средства  
  

 
1.337.087.341,90 динара 

2.Укупно извршени текући расходи и издаци   
 

1.325.418.509,70 динара 

3. Разлика укупних примања и укупних издатака 1-2 11.668.832,20 динара 
    

 
Члан 2. 

 Укупни приходи и примања буџета и пренета средства у  
износу од  1.337.087.341,90  динара, садрже: 
 
 

• Текуће приходе – класа 7:                                                   1.324.619.501,06 динара 

• Примања од продаје покретне имовине-класа  8                          18.000,00 динара 

• Примања од задуживања и продаје  
      финансијске       имовине – класа 9:                    4.117.688,50 динара 

• Вишак прихода из 2008. године  :                        8.332.152,34 динара 

 
Члан 3. 

 Укупни расходи и издаци буџета у износу од  1.325.418.509,70  динара, садрже:  

• Текуће расходе, класа 4 

• Издаци за нефинансијску имовину, класа5             

• Издаци за отплату главнице и набавку финансијске 
имовине,  класа 6                                                                                

 
               1.140.299.021,28 динара 
 

                159.717.032,22 динара 
                    

                  25.402.456,20 динара 
 
 

Члан 4. 
           У Билансу стања на дан 31.децембар 2009.године(образац 1) утврђена је укупна актива у износу од 562.044 динара и укупна 
пасива у износу од 562.044 динара. 

 
 

АКТИВА          ПАСИВА у 000   
Конто Назив конта Износ Конто Назив конта Износ 

Конта 

класе 0 
Нефинансијска 
имовина 

518.768 
     
 

Конта 

класе 2 

 
Обавезе 
 

157.999 
 

0111 Зграде и грађевински 
објекти 

 
67.975 

211 411 Обавезе по основу кредита 153.044 

0112 опрема 15.128 252100 Добављачи у земљи 1.557 

0151 Нефинансијска имовина у 
припреми 

 
429.443 

 
291 200 Разграничени плаћ.расходи и издаци 3.348 

0152 Авансиза неф.имовину 3.348 291900 Остала пасивна врем.разгранич 50 

0160 Нематеријална имовина 2.874    

Конта 

класе 1 

 

Финансијска имовина у 
сталним средствима 

43.276 
         
 

Конта 

класе 3 
Извори капитала и утврђивања 
резултата 

404.045 
 



"SLU@BENI LIST" BROJ 13/10 
 

 

89 

111900 Домаће акције и остали 
капитал 

30.000 311 111 Зграде и грађевински објек 67.975 

121 111 Жиро рачун 

 

11.644 311 112 Опрема 15.128 

122 192 
 

Потраживања од фондова 
75 311 151 Нефинансијска имовина у припреми 279.273 

 
 

 311400 Финансијска имовина 30.000 
122 155 Остала потраживања 

1.557 321121 Вишак прихода 11.669 

 У к у п н о: 562.044  У к у п н о: 562.044 
 

Члан 5. 
У билансу прихода и расхода (образац број 2) у периоду од 1.јануара до 31.децембра 2009.године утврђени су: 
 
1.Укупно остварени текући приходи и примања     
(1.324.619.501,06+18.000,00   )(класа 7+8)                                                    1.324.637.501,06 

2.Укупно извршени текући расходи и издаци за набавку 

    нефинансијске имовине.(1.140.299.021,28+159.717.032,22)(4+5)           1.300.016.053,50 

3.Вишак прихода и примања- (ред. бр1-ред.бр.2)                                           24.621.447,56 

4.Коригован вишак прихода- (увећан за приходе по основу 

 приватизације и задуживања, вишак прихода    из претходне 

 године,позитивне курсне разлике и умањен за издатке по кредитима) 

  (24.621.447,56+4.117.688,50+8.332.152,34-25.402.456,20)                                11.668.832,20                                              

 

Структура остварених текућих прихода са процентом остварења у односу на претходну годину 

 
Број конта  

опис Претходна година 

2008. 

Текућа година 

2009. 

Текућа у 
односу на 
прет-ходну 

 

 
Стру-ктура 
текућих 
прихода 

1 2 3 4 4/3 5 

 Текући приходи и примања од продаје 
нефинансијске имовине 

1.429.959.000 1.324.637.000   

700  Текући приходи 1.429.912.000 1.324.619.000 92,64 100,00 

711  Порез на доходак,добит и капиталне добитке 662.835.000 646.134.000 97,48 48,78 

711 1 Порез на зараде 484.274.000 489.656.000 101,12  

711 1 Порез на доходак који плаћају физичка лица:порез 
на непокретности,закуп покретних ствари 

105.538.000 88.927.000 84,26  

7111 Порез на друге приходе 
73.023.000 67.551.000 92,51  

712 Порез на фонд зарада: 1.511.000 293.000 19,40 0,03 

713 Порез на имовину: 150.146.000 137.938.000 91,87 10,42 

7131 Порез на имовину 83.435.000 58.313.000 69,89  

7133 Порез на наслеђе и поклоне 3.475.000 6.268.000 180,38  

7134 Порез на пренос апсолутних права  63.236.000 73.357.000 116,01  

714 Порез на добра и услуге 44.000.000 56.781.000 129,05 4,29 

7144 Средства за противпожарну заштиту 
670.000 748.000 111,65  

7144 КТ за паное,музичке уређаје 
18.000 121.000 672,23  

7145 Годишња накнада за моторна возила,тракторе и 
прикључне машине 

15.324.000 16.677.000 108,83  

7145 Боравишна такса 
6.194.000 6.447.000 104,09  

7145 Комунална такса за држање моторних возила   
13.266.000 24.979.000 188,30  

7145 Накнада за загађење животне средине 
8.368.000 7.715.000 92,20  

7145 Накнада за промену намене обрадивог 
пољопривредног земљишт 

160.000 94.000 58,75  



"SLU@BENI LIST" BROJ 13/10 
 

 

90 

7145 КТ за коришћење витрина за излагање робе 
- - -  

716 Други порези-такса за истицање фирме 
17.419.000 37.332.000 214,32 2,82 

732 Капиталне донације од иностраних држава 
926.000 8.722.000 942,01 0,66 

733 Трансфери од других нивоа власти 
347.478.000 264.399.000 

76,09 19,96 

7331 Трансфери од других нивoа власти 
340.860.000 243.213.000 71,36  

7331 Текући трансфери-прихватни центар-Забучје 
4.027.000 5.186.000 128,78  

7331 Текући наменски трансфер за породицепогинулих 
у Наменској производњи 

- 9.000.000 -  

7331 Текући наменски трансфер-за угрожене од поплаве 
- 7.000.000 -  

7332 Капитални трансфери-пут у Мокрој Гори 
2.591.000 - -  

741 Приходи од имовине 53.614.000 83.197.000 155,18 6,28 

7411 Приходи од камата 5.215.000 7.325.000 140,46  

7415 Комунална такса за коришћење простора на јавним 
површинама 

2.165.000 1.838.000 84,90  

7415 Накнада за коришћење градског грађ.земљишта 45.075.000 73.044.000 162,05  

7415 Остале комуналне таксе 1.159.000 990.000 85,42  

742 Продаја добара и услуга 145.367.000 76.973.000 
52,95 5,81 

Приходи од давања у закуп непокретности у 
својини Града 

 
           10.157.000 

                          6.990.000 68,82  
7421 

7421 
Приходи од закупнине за грађевинско  земљиште  

               4.786.000 
              3.766.000 78,69  

7422 Градске административне таксе 3.107.000 3.043.000 97,94  

7422 Накнаде за уређење грађевинског земљишта 125.628.000 61.715.000 49,13  

7423 Приходи градских органа управе 1.689.000 1.459.000 86,39  

743 Новчане казне 979.000 1.553.000 158,64 0,12 

744 Капитални добровољни трансфери од физ. и 
правних лица у корист нивоа општине  

229.000 1.150.000 502,19 0,09 

7441 Текући добровољни трансфери од физ. и правних 
лица у корист нивоа града-Хипо банка  

229.000 150.000 65,51  

7411 Текући добровољни трансфери од физ. и правних 
лица у корист нивоа града-Викторија груп-за 
породице погинулих у Наменској  

 1.000.000 -  

745 Мешовити и неодређени приходи 4.953.000 8.752.000 176,70 0,66 

771 Меморандумске ставке 455.000 1.395.000 306,60 0,11 

8000 Примања од продаје нефинансијске имовине 47.000 18.000 38,30 0,01 

8121 Примањаодпродајепокретне имовине 47.000 18.000 38,30  

 
 
Преглед текућих расхода и издатака  у 2008. и2009.години и утврђивање резултата пословања: 
 

к
о
н
т
о
 

О п и с 

Претходна година Текућа година Текућа/прет
ходна година 

1 2 3 4 5 

 Текући расходи и издаци за нефинансијску имовину 1.460.050.000   

4000  Текући расходи : 1.147.543.000 1.140.299.000 99,36 

411 Плате , додаци  и накнаде запослених 291.912.000 316.795.000 108,53 

412 Социјални  доприноси  на терет послодавца 51.715.000 56.860.000 109,95 

413 Накнаде у натури 172.000 196.000 113,96 

414 Социијална давања запосленима 2.128.000 5.964.000 280,22 



"SLU@BENI LIST" BROJ 13/10 
 

 

91 

415 Накнаде за запослене (превоз) 2.500.000 3.598.000 143,92 

416  Награде,запосленима и остали посебни расходи 20.059.000 16.780.000 83,66 

421 Стални трошкови 43.248.000 44.542.000 103,00 

 422 Трошкови путовања  10.373.000 14.589.000 140,64 

423 Услуге по уговору 25.181.000 32.985.000 131,00 

424  Специјализоване услуге 
45.082.000 39.108.000 86,75 

425 Текуће поправке и одржавање 
356.957.000 299.270.000 83,84 

426 Материјал  
26.223.000 25.193.000 96,08 

440 Отплате  камата и пратећи трошкови задуживања 
12.070.000 9.615.000 79,66 

451 Субвенције јавним нефинансијским предузећима 
33.343.000 27.379.000 82,12 

463 Трансфери осталим нивоима власти 
145.046.000 136.882.000 94,38 

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 
27.353.000 38.988.000 142,54 

481 Дотације невладиним организацијама 
43.109.000 54.347.000 126,07 

482 Порези обавезне таксе и казне  
3.731.000 4.116.000 110,32 

483 Новчане казне по решењу судова 
7.341.000 7.612.000 103,70 

484 Накнаде штете за повреду или штете настале услед елементарних 
непогода 

- 5.480.000 - 

5000 Издаци за нефинансијску имовину 
312.507.000 159.717.000 51,11 

511 Зграде и грађевински објекти 
300.359.000 157.352.000 52,39 

512 Машине и опрема 
5.624.000 2.249.000 39,99 

513 Остале некретнине и опрема 
35.000 - - 

515 Нематеријална имовина 
353.000 116.000 32,87 

551 Нефинансијска имовина која се финансира из сред.за реализацију 
НИП-а 

6.136.000 - - 

 Утврђивање резултата пословања 
   

1 Текући приходи и примања 
1.429.959.000 1.324.637.000  

2 Текући расходи и издаци 1.460.050.000 1.300.016.000 
 

3 Буџетски дефицит -суфицит  1-2 
-30.091.000 24.621.448  

4 Вишак прихода из претходне године за покриће расхода текуће године  
11.680.000 8.332.152  

5 Кориговани суфицит -дефицит (3 + 4 ) 
-18.411.000 32.953.600  

6 Утрошена средства текућих прихода  за отплату главнице по кредиту( 
класа 6) 

18.251.000 25.402.456  

7 
Вишак прихода-суфицит-дефицит ( 5-6) -36.662.000 7.551.144  

8 
Примања по основу приватизације,  кредита   44.994.000 4.117.688  

 
Вишак прихода и примања за пренос у наредну годину 
(7+8+3)3=2.592.765 поз.курсне разлике 

8.332.152,34 11.668.832,20  

 
Пренос дела вишка прихода наменски опредељен за наредну 
годину 

-   

 Нераспоређени вишак прихода за пренос у наредну годину 
8.332.152,34 11.668.832,20  

                                                                      
 

Члан 6. 
Буџетски суфицит , примарни суфицит и укупни фискални резултат буџета утврђени  
су у следећим износима и то: 
  

        OПИС 
 

Економ. класи- 
фикација 

Буџетска средства 

1        2 3 
I укупна средства II+III 3+7+8+9 1.337.087.341 
II укупна примања 1+2+3 7+8+9 1.328.755.190 
1.текући приходи 7 1.324.619.501 
Од којих су 1.1 камате 7411 7.325.193 

2.примања од продаје нефин. имовине 8 18.000 



"SLU@BENI LIST" BROJ 13/10 
 

 

92 

3.примања од задуживања и продаје фин.имовине 9 4.117.688 
3.1примања од продаје фин.имовине 92 4.117.688 

III пренета средства 3 8.332.152 

IV укупни издаци 4+5+6 4+5+6 1.325.418.509 
4.текући расходи 4 1.140.299.021 
Од чега отплата 4.1 камата 44 9.614.344 
5.издаци за нефинансијску имовину 5 159.717.032 
6.издаци за отплату главнице и набавку фин.имовине 6 25.402.456 
6.1 набавка фин.имовине 62 --- 
V УКУПНА СРЕДСТВА минус УКУПНИ ИЗДАЦИ (3+7+8+9)-(4+5+6) 11.668.832 
VI БУЏЕТСКИ ДЕФИЦИТ(1+2)- (4+5) (7+8)-(4+5) 24.621.448 
VII ПРИМАРНИ ДЕФИЦИТ (УКУПНИ ПРИХОДИ УМАЊЕНИ 
ЗА НАПЛАЋЕНЕ КАМАТЕ Минус УКУПНИ РАСХОДИ 

УМАЊЕНИ ЗА ПЛАЋЕНЕ КАМАТЕ) (VI- (1.1-4.1)) 

(7-7411+8)- (4-44+5) 
 

26.910.599 

VIII УКУПНИ ФИСКАЛНИ РЕЗУЛТАТ(VI+(3.1-6.1)) (7+8)-(4+5)+(92-62) 28.739.136 
 
Буџетски суфицит као разлика између укупног износа текућих прихода и примања остварених по основу продаје нефинансијске 
имовине и укупног износа текућих расхода и издатака за набавку нефинансијске имовине утврђен је у износу од 24.621.448 динара. 
( 1.324.619.501 +18.000)-( 1.140.299.021+159.717.032) 
 
Примарни суфицит, односно буџетски дефицит коригован за износ нето камате (разлика између укупног износа наплаћених камата и 
укупног износа плаћених камата) утврђен је у износу од 26.910.599динара.(1.324.619.501+18.000-7.325.193)-
(1.140.299.021+159.717.032-9.614.344) 
Укупан фискални резултат је буџетски суфицит коригован за нето разлику између примања по основу отплате датих кредита и 
продаје финансијске имовине и одлива по основу датих кредита и набавке финансијске имовине и утврђен је у износу од 28.739.136 
динара( 24.621.448+4.117.688).  

 
Члан 7. 

Остварени вишак прихода из члана 1. ове Одлуке у износу од 11.668.832,20  преноси се у наредну годину и користиће се по Одлуци 
о изменама и допунама Одлуке о буџету града Ужица за 2010. годину.  
 

Члан 8. 
У извештају о капиталним расходима и финансирању у периоду од 1.јануара до 31.децембра 2009.године (образац бр 3),утврђени 
су укупни извори финансирања(класа 8 и класа 9) у износу од 4.136.000 динара и укупни издаци(класа 5 и класа 6) у износу од 185.119 
динара . Мањак примања износи -180.983.000. 
 

 
Структура извора финансирања и издатака: 

Б
р
о
ј 

к
о
н
т
а
 

О п и с 

Претходна година Текућа година  

%учешћа 

1 2 3 4  

 Извори финансирања 45.041.000 4.136.000 100,00 

8120 Примања од продаје покретне имовине 47.000 18.000 0,10 

9114 Примања од задуживања 30.053.000 - 66,72 

9219 Примања од продаје финансијске имовине-приватизација  14.941.000 4.118.000 33,18 

 Издаци 333.351.000 185.119.000 100,00 

5100 Основна средства 312.507.000 159.717.000 93,74 

5110 Зграде и објекти 
300.359.000 157.352.000 

 

5120 Машине и опрема 
5.624.000 2.249.000 

 

5130 Остала основна средства 
35.000  

 

5150 Нематеријална имовина 
353.000 116.000 

 

551 Нефинансијска имовина која се финансира из сред.за реализацију 
НИП-а 

6.136.000 - 
 

6110 Отплата главнице 20.844.000 25.402.000 6,26 

 Мањак примања 288.310.000 180.983.000  

 
 
Издаци за нефинансијску имовину у износу од 185.119.000 динара односе се на отплату кредита  у износу од 25.402.000 динара и 
основна средства од укупно 159.717.000динара . Издаци за основна средства су: 
                                                              



"SLU@BENI LIST" BROJ 13/10 
 

 

93 

 
1. Административна опрема-управа 1.668.383 
2. Нематеријална имовина -управа 89.200 
3. Изградња Шарене сале 10.372.272 
4. Дом за старе-водовод 133.953 
5. Учешће града у НИП-у 4.423.538 
6. МЗ Крваци-куповина земљишта 114.188 
7. Студија индустријске зоне 194.700 
8. Студија саобраћаја 110.661 
9. Дечији вртић-опрема 160.687 
10 Историјски архив-изградња зграде 8.000.000 
11. Народно позориште-опрема 41.050 
12. Народно позориште-изградња мале сцене 426.147 
13. Народна библиотека-опрема 279.125 
14. Дирекција-опрема 100.000 
15. Дирекција-нематеријална имовина 29.958 
16. Програм уређења грађевинског земљишта 4.208.804 
17. Програм комуналне изградње 127.434.841 
18. Путеви у МЗ  430.920 
19. Изградња моста код Бојовића воденице 1.498.600 

 
Члан 9. 

У извештају о новчаним токовима у периоду од 1.јануара до 31.децембра 2009.године (образац бр.4), утврђени су укупни новчани 
приливи у износу од  1.328.755.189,56 динара  укупни новчани одливи у износу од 1.325.418.509,70 динара и салдо готовине на крају 
године у износу од 3.336.679,86 динара. 

Структура новчаних прилива ,новчаних одлива и салдо готовине на крају године:  

 
Број конта  

опис 
Претходна година Текућа година   

структура 

1 2 3 4  5 

 Новчани приливи (7+8+9) 1.474.953.000 1.328.755.000  100,00 

700  Текући приходи 1.429.912.000 1.324.619.000  99,69 

710 Порез на доходак, добит и капиталну добит 875.911.000       878.478.000   

711 Порези 662.835.000 646.134.000  48,77 

712 Порез на фонд зарада: 1.511.000 293.000  0,03 

713 Порез на имовину: 150.146.000 137.938.000  10,42 

714 Порез на добра и услуге 44.000.000 56.781.000  4,28 

716 Други порези-такса за истицање фирме 17.419.000 37.332.000  2,82 

732 Донације од међународних организација 926.000 8.722.000  0,66 

733 Трансфери од других нивоа власти 347.478.000 264.399.000  19,96 

741 Приходи од имовине 53.614.000 83.197.000  6,27 

742 Продаја добара и услуга 145.367.000 76.973.000  5,81 

743 Новчане казне 979.000 1.553.000  0,12 

744 Добровољни трансфери од физ. и правних лица у 
корист нивоа општине –за депонију 

229.000 1.150.000  0,09 

745 Мешовити и неодређени приходи 4.953.000 8.752.000  0,66 

771 Меморандумске ставке 455.000 1.395.000  0,11 

8000 Примања од продаје нефинансијске имовине 47.000 18.000  100,00 



"SLU@BENI LIST" BROJ 13/10 
 

 

94 

9000 Примања од задуживања и  продаје финансијске 
имовине 

44.994.000 4.118.000  100,00 

 Новчани одливи(4+5+6) 1.480.894.000 1.325.418.000  100,00 

4000  Текући расходи : 1.147.543.000 1.140.299.000  86,02 

411 Плате и додаци запослених 291.912.000 316.795.000  27,79 

412 Социјални  доприноси  на терет послодавца 51.715.000 56.860.000  4,99 

413 Накнаде у натури 172.000 196.000  0,02 

414 Соци. давања запосленима 2.128.000 5.964.000  0,52 

415 Накнаде за запослене (превоз) 2.500.000 3.598.000  0,32 

416  Награде,бонуси и остали расходи 20.059.000 16.780.000  1,47 

421 Стални трошкови 43.248.000 44.542.000  3,91 

 422 Трошкови путовања  10.373.000 14.589.000  1,28 

423 Услуге по уговору 25.181.000 32.985.000  2,90 

424  Специјализоване услуге 45.082.000 39.108.000  3,43 

425 Текуће поправке и одржавање 356.957.000 299.270.000  26,24 

426 Материјал  26.223.000 25.193.000  2,21 

440 Отплате камата 12.070.000 9.615.000  0,85 

451 Субвенције јавним нефинансијским 33.343.000 27.379.000  2,41 

463 Донације и транфери осталим нивоима власти-школе 145.046.000 136.882.000  12,01 

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 27.353.000 38.988.000  3,42 

481 Дотације невладиним организацијама 43.109.000 54.347.000  4,75 

482 Порези обавезне таксе и казне  3.731.000 4.116.000  0,37 

483 Новчане казне по решењу судова 7.341.000 7.612.000  0,67 

484 Накнаде штете за повреду или штете настале услед 
елементарних непогода 

- 5.480.000  0,48 

5000 Издаци за нефинансијску имовину 312.507.000 159.717.000  12,05 

511 Зграде и објекти 300.359.000 157.352.000  98,52 

512 Машине и опрема 5.624.000 2.249.000  1,40 

513 Остала основна средства 35.000    

515 Нематеријална имовина 353.000 116.000  0,08 

551 Нефинансијска имовина која се финансира из сред.за 
реализацију НИП-а 

6.136.000    

      

6000 Издаци за отплату главнице 20.844.000 25.402.000  1,93 

 Вишак  новчаних прилива -5.941.000 3.337.000   

1 Салдо готовине на почетку године 11.553.737,81 7.224.603,27   

2 Кориговани приливи за примљена средства у обрачуну  1.328.755.189,56   

2.1 Корекција новчаних прилива за наплаћена средства 
која се не евидентирају преко класа 7,8 и 9 

 1.107.549,07   

3 Кориговани одливи за исплаћена средства у обрачуну   1.325.418.509,70   

3.1 Корекција новчаних одлива за износ плаћених расхода 
који се не евидентирају преко класа 4,5 и 6 

 24.994,76   

 Салдо готовине на крају године (1+2-3)  11.643.837,44   

*тачка 2.1 обухвата потраживања од корисника буџетских средстава у 2009. години које се евидентирају на класи 1. 

*тачка 3.1 обухвата потраживања из 2009. год. а евидентирају се на класи 1. 

Члан 10. 
        У извештају о извршењу буџета у периду од 1.јануара  до 31.децембра 2009.године (образац број 5), утврђена је укупна 
разлика (суфицит) у износу од 11.669.000 динара,између укупних прихода и примања у износу од 1.337.087.000 динара  и укупних 
расхода и издатака у износу од 1.325.418.000 динара из буџета града. 
 
     Преглед остварења и извршења планираних прихода и расхода: 
 

У 000 динара 
 

   конто  
опис Износ планир. 

прихода 
укупно 

република општина 

донација Остали извори 

1 2 3 4 5 6  7 

7+8  Текући приходи ипримања  1.050.366 264.399  8.722 1.150 

711 Порези на доходак, добит и 
капиталне добитке 

 646.134     

712 Порез на фонд зарада:  293     

713 Порез на имовину:  137.938     



"SLU@BENI LIST" BROJ 13/10 
 

 

95 

714 Порез на добра и услуге  56.781     

716 Други порези-такса за истицање 
фирме 

 
37.332     

732 Капиталне донације од иностраних 
држава 

    8.722  

733 Трансфери од других нивоа власти 
  264.399    

741 Приходи од имовине  83.197     

742 Продаја добара и услуга 
 76.973     

743 Новчане казне  1.553     

744 Капитални добровољни трансфери од 
физ. и правних лица у корист нивоа 

града –за депонију 

  

 

  1.150 

745 Мешовити и неодређени приходи 
 8.752     

771 Меморандумске ставке  1.395     

     800 Примања од продаје нефинансијске 
имовине 

  

18 

    

 

     900 Примања од задуживања и  продаје 
финансијске имовине-
приватизација 

  

4.118 

    

 Укупни приходи и примања 
(7+8+9) 

 1.328.755     

4+5  Текући расходи и издаци   
 1.300.016     

411 Плате и додаци запослених  316.795     

412 Социјални  доприноси  на терет 
послодавца 

 56.860     

413 Накнаде у натури  196     

414 Соци. Давања запосленима  5.964     

415 Накнаде за запослене (превоз)  3.598     

416  Награде,бонуси и остали расходи  16.780     

421 Стални трошкови  44.542     

 422 Трошкови путовања   14.589     

423 Услуге по уговору  32.985     

424 Специјализоване услуге 
 39.108     

425 Текуће поправке и одржавање 
 299.270     

426 Материјал  
 25.193     

431 Амортизација некретнина и опреме 
      

440 Отплате камата и пратећи трошкови 
задуживања 

 9.615     

450 Субвенције јавним неф.пред 
 27.379     

463 Донације и транфери осталим нивоима 
власти 

 136.882     

470 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 
 38.988     

481 Дотације невладиним организацијама 
 54.347     

482 Порези обавезне таксе и казне  
 4.116     

483 Новчане казне по решењу судова 
 7.612     

484 Накнаде штете за повреду или штете 
настале услед елементарних непогода 

 5.480     

5000 Издаци за нефинансијску имовину       

511 Зграде и објекти 
 157.352     



"SLU@BENI LIST" BROJ 13/10 
 

 

96 

512 Машине и опрема 
 2.249     

515 Нематеријална имовина 
 116     

520 залихе 
 -     

6000 Издаци за отплату главнице 
 25.402     

4+5+6 Укупни расходи и издаци 
 1.325.418     

7+8 Текући приходи и примања 
 1.324.637     

4+5 Текући расходи и издаци 
 1.300.016     

 Вишак прихода и примања 
 24.621     

 Мањак прихода и примања       

 Примања (класа 9) 
 

4.118 
    

 Извршени издаци (класа  6) 
 

25.402 
    

 Мањак примања(класа 9-клас6 
 

21.284 
    

 
Вишак новчних прилива(7+8+9)-(4+5+6)  

3.337 
    

 

 ПОСЕБАН ДЕО 
Члан 11. 

Планирани и остварени приходи буџета града за 2009.годину : 

    Укупно планирани приходи и примања:                                                   1.510.300.000 

    Укупно остварени приходи и примања са в/п из 2008                             1.337.087.341 

     Мање остварени приходи  и примања                                                         173.212.659 

 
Члан 12. 

Планирани и извршени расходи буџета града за 2009.годину: 

             Укупно планирани расходи  и издаци                                                1.510.300.000 

             Укупно извршени расходи и издаци                                                   1.325.418.509 

              Мање извршени расходи и издаци                                                        184.881.491  

                                                        

 
Члан 13. 

Укупно остварени консолидовани приходи и примања из свих извора директних и индиректних корисника буџетских средстава у 
2009.години износе 1.509.165.000 динара и то из : 

              -  буџета  Града                                                                                1.325.418.000 

              - буџета Републике                                                                              45.517.000 

              -остали извори (са сопственим приходима )                                   136.580.000 

               -донације,остале општине,орг.соц.осигурања                                   1.650.000 

 

Члан 14. 

Укупно извршени консолидовани расходи из свих извора директних и индиректних корисника буџетских средстава износе 
1.494.888.000 динара. У укупно консолидованим расходима, расходи из средстава града износе 1.325.418.000 динара и чине 88,67 % 
укупних расхода.  
 
Укупно консолидовани приходи  из свих извора директних и индиректних  корисника буџетских средстава Града Ужица за 
2009.годину у износу од 1.509.165.000 динара (Табела бр. 1) већи су од укупних консолидованих расхода  буџетских корисника у 
износу од 1.494.888.000 динара(Табела бр. 2) за 14.277.000 динара.  
 
 
ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

 
Члан 15. 

 Одлука о завршном рачуну буџета Града Ужица садржи:  

1. Биланс стања на дан 31.12.2009. године ; 

2. Биланс прихода и расхода у периоду 01.01.2009. до 31.12.2009. године; 

3. Извештај о капиталним расходима и финансирању у периоду                      01.01.2009. до 31.12.2009. године ; 



"SLU@BENI LIST" BROJ 13/10 
 

 

97 

4. Извештај о новчаним токовима у периоду 01.01.2009. до 31.12.2009. године; 

5. Извештај о извршењу буџета сачињен тако да приказује разлику између одобрених средстава и извршења у периоду 
01.01.2009. до 31.12.2009. године; 

6. Објашњење великих одступања између одобрених средстава и извршења у периоду 01.01.2009. до 31.12.2009. године; 

7. Извештај о примљеним донацијама и кредитима, домаћим и иностраним и извршеним отплатама дугова у периоду 
01.01.2009. до 31.12.2009. године; 

8. Извештај о коришћењу средстава из сталне и текуће буџетске резерве у периоду 01.01.2009. до 31.12.2009. године; 

9. Извештај о гаранцијама датим у току фискалне године у периоду 01.01.2009. до 31.12.2009. године; 

10. Извештај екстерне ревизије о финансијским извештајима од тачке1. до тачке 9. овог члана ;  

11. Консолидовани извештај за 2009.-прихода и расхода. 

12. Извештај о реализацији средстава програма и пројеката који се финансирају из буџета(субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама и приватним предузећима; трошење наменских јавних прихода и сопствених прихода) ; 

13. Напомене о рачуноводственим политикама и додатним анализама,образложењима и сравњивању ставки извода и извештаја 
обухваћених завршним рачуном . 

Извештаји су саставни део Oдлуке и налазе се као посебни прилози. 

 

Члан 16. 

Извештај о извршењу Одлуке о буџету града Ужица за 2009. годину је саставни део ове Одлуке. 

 

 

Члан 17. 

Одлуку о завршном рачуну буџета града Ужица за 2009. годину , заједно са Извештајем о извршењу Одлуке о буџету града Ужице  за 
период 01.јануар-31. децембар 2009. године доставити Управи за трезор, најкасније до 15. јуна 2010. године.              

 

Члан18.  

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у  ''Службеном листу града Ужица''. 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I  број 400-23/10, 26.5.2010. године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
 

61. На основу члана 27, 28 и 46. Закона о планирању и изградњи (''Сл. гласник РС'', број 72/09 и 81/09), члана 20. став 2. и 23. 
Закона о локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'', број 129/07), члана 15. Статута града Ужица (''Сл. лист града Ужица'' број 11/08),  
Скупштина града Ужица, на седници одржаној 26. маја 2010.године, доноси 

 
О Д Л У К У 

О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ  ПЛАНА  ДЕТАЉНЕ  РЕГУЛАЦИЈЕ 
ГРАНИЧНОГ ПРЕЛАЗА ''КОТРОМАН'' У МОКРОЈ ГОРИ 

 
Члан 1. 

Приступа се изради Плана детаљне регулације  граничног прелаза ''Котроман'' у Мокрој Гори  (у даљем тексту: План). 
 

Члан 2. 
Планом из члана 1. ове одлуке, разрадиће се подручје површине од око 1,5 ха, на локацији магистралног пута М - Ужице – 

Вишеград, између железничке пруге Ужице – Вишеград и реке Бели Рзав. 
 Граница Плана обухвата подручје између кат. парцела 9534 КО Мокра Гора (железничка пруга), на северу и кат. парцела 9492 
КО Мокра Гора (река Бели Рзав) на југу, односно кат. парцела 9491-део КО Мокра Гора (магистрални пут Ужице – Вишеград), као и 
кат. парцеле бр. 9197/2, 9198, 9199/1 и 9199/2 све КО Мокра Гора. Ближа граница обухвата Плана утврдиће се концептом Плана, а 
коначна Планом. 

Члан 3. 
 Циљ израде Плана је обезбеђење планског основа и стварање просторних услова и могућности за изградњу  објеката 
граничног прелаза Котроман уз уважавање просторних и урбанистичких карактеристика ширег окружења. 

План детаљне регулације дефинисаће саобраћајно решење које подразумева изградњу већег броја трака којим се повећава 
пропусна моћ граничног прелаза.  
 План  садржи нарочито: 

1. границу плана и обухват грађевинског подручја;  
2. поделу простора на посебне целине и зоне; 
3. намену земљишта; 



"SLU@BENI LIST" BROJ 13/10 
 

 

98 

4. регулационе линије путева и јавних површина и грађевинске линије са елементима за обележавање на 
геодетској подлози; 

5. нивелационе коте путева и  јавних површина (нивелациони план); 
6. трасе,коридоре и капацитете за саобраћајну,енргетску,комуналну и другу инфраструктуру; 
7. правила уређења и правила грађења по целинама и зонама; 
8. економску анализу и процену улагања из јавног сектора;   
9. локације за које је предвиђена израда урбанистичког пројекта ; 
10. графички део. 

Члан 4. 
Саставни делови Плана су:  правила  грађења, правила уређења и графички део. 

 
Члан 5. 

 Носилац израде Плана је АД ''ЦЕНТРОПРОЈЕКТ-АИК'' из Београда. 
Носилац израде  је дужан да изради Концепт Плана у смислу члана 48. Закона о планирању и изградњи  (''Сл.гласник РС'', 

број 72/09) у року од 30 дана од дана ступања на снагу ове одлуке и прибављених условљености за израду Плана. 
Рок за предају Нацрта Плана је 120 дана од дана верификације Концепта Плана  у поступку стручне контроле комисије за 

планове. 
Рок за предају елабората на оверу је 30 дана од дана доношења Плана на седници Скупштине града. 

 
Члан 6. 

Након обављене стручне контроле Нацрта плана од стране Комисије за планове, у складу са чланом  49. Закона о планирању и 
изградњи, План се упућује на јавни увид у трајању од 30 дана од дана оглашавања у дневним и локалним средствима јавног 
информисања.  

Подаци о месту, начину и времену излагања нацрта Плана на јавни увид огласиће се у дневном и локалном листу. 
О излагању Плана на јавни увид стара се Градска управа за урбанизам, изградњу и инспекцијске послове. 
Након обављеног јавног увида, сачињеног извештаја и донетих одлука Комисије за планове,  носилац израде  доставља 

Скупштини града Ужица Нацрт плана ради доношења истог. 
 

Члан 7. 
До усвајања Плана, а најкасније у року од 12 (дванаест) месеци од дана ступања на снагу ове одлуке, забрањује се градња 

нових објеката и реконструкција постојећих објеката (изградња објеката или извођење радова којима се мења стање у простору) у 
границама Плана. 

Члан 8. 
Средства за израду Плана обезбедиће Република Србија, Министарство финансија, Управа царина. 

 
Члан 9. 

План ће се израдити у 3 (три) примерка оригинала у аналогном облику и 5 (пет) у дигиталном облику и по овери ће се један 
примерак у аналогном и један примерак у дигиталном облику чувати у архиви Скупштине Града Ужица, као доносиоца плана, два 
примерка у аналогном и два примерка у дигиталном облику доставити Градској управи за урбанизам, изградњу и инспекцијске 
послове, као надлежном органу за спровођење Плана, један примерак у дигиталном облику  доставити Републичком геодетском заводу, 
као органу надлежном за вођење Регистра планских докумената и један примерак у дигиталном облику доставити за потребе локалног 
информационог система планских докумената. 

 
Члан 10. 

 Стратешка процена утицаја на животну средину за наведени план неће се израђивати. 
 
 

Члан 11. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 
 

ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I  број 350-11/10, 26.5.2010. године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 

             62. На основу члана 96.и 97. Закона о планирању и изградњи („Сл. гласник РС“ број 72/09и 81/09-исправка), члана 24. 
Одлуке о грађевинском земљишту („Сл.лист општине Ужице“ број 6/03 и 10/05) и члана 41.Статута града Ужица („Сл.лист града 
Ужица“ број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној  26. маја 2010.године, доноси  
 
 

ОДЛУКУ 
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О КРИТЕРИЈУМИМА И МЕРИЛИМА ЗА УТВРЂИВАЊЕ ЗАКУПНИНЕ И 

НАКНАДЕ ЗА УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 
 

Члан 1. 
           У Одлуци о критеријумима и мерилима за утврђивање закупнине и накнаде за уређивање грађевинског земљишта („Сл. лист 
општине Ужице“ број 6/03, 4/04, 10/05, 6-1/06 и 1/10), после члана 10б додаје се члан 10в, који гласи: 
 



"SLU@BENI LIST" BROJ 13/10 
 

 

99 

  „Члан 10в.   
 
           Грађевинско земљиште у јавној својини града Ужица даје се у закуп, без накнаде, за изградњу регионалне санитарне депоније у 
Дубоком.“  

 
Члан 2. 

 
                 Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу града Ужица“. 
 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I  број 418-6/10, 26.5.2010. године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 

 
63. На основу члана 18. Закона о јавним службама ("Сл. гласник РС" број 42/81, 71/94, 79/05, 81/05, 81/05 и 83/05) и члана 

41. тачка 10. Статута града Ужица ("Службени лист града Ужица" број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 26. маја 
2010. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА УСТАНОВЕ " ВЕЛИКИ ПАРК" 

 
1. БРАНКО БОГИЋЕВИЋ, проф. физичке културе, именује се за директора Установе "Велики парк". 
2. Мандат директора траје четири године. 
3. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу града Ужица". 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I  број 119-9/10, 26.5.2010. године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
                      

64. На основу члана 18. Закона о јавним службама ("Сл. гласник РС" број 42/81, 71/94, 79/05 и 83/05) и члана 41. Статута 
града Ужица ("Службени лист града Ужица" број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 26. маја 2010. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ДЕЧИЈЕГ ОДМАРАЛИШТА " ЗЛАТИБОР" УЖИЦЕ 

 
1. ЗОРАН РОГИЋ, дипл. економиста, разрешава се дужности директора Дечијег одмаралишта "Златибор" Ужице. 
2. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу града Ужица". 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I  број 06-44/10, 26.5.2010. године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 

65. На основу члана 18. Закона о јавним службама ("Сл. гласник РС" број 42/81, 71/94, 79/05 и 83/05) и члана 41. Статута 
града Ужица ("Службени лист града Ужица" број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 26. маја 2010. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ВД ДИРЕКТОРА ДЕЧИЈЕГ ОДМАРАЛИШТА 

" ЗЛАТИБОР" УЖИЦЕ 
 
1. РАДОВАН ЈОЈИЋ, именује се за вршиоца дужности директора Дечијег одмаралишта "Златибор" Ужице, до именовања 

директора, а најдуже 6 месеци. 
2. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу града Ужица". 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I  број 06-44/10, 26.5.2010. године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
 



"SLU@BENI LIST" BROJ 13/10 
 

 

100 

66. На основу члана 13. Одлуке о оснивању Туристичке организације Ужице ("Службени лист општине Ужице" број 11/02) и 
члана 41. Статута града Ужица ("Службени лист града Ужица" број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 26. маја 
2010. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ УЖИЦЕ 
 
1. ГОРАН БУРЛИЋ, разрешава се дужности председника Надзорног одбора Туристичке организације Ужице, као 

представник оснивача. 
2. МИЛОШ РАДОВАНОВИЋ, именује се за председника Надзорног одбора Туристичке организације Ужице, као 

представник оснивача. 
3. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу града Ужица". 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I  број 119-12/10, 26.5.2010. године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 

67. На основу члана 37. став 2. Уговора о оснивању Акционарског друштва "Ужице гас" и члана 41. Статута града Ужица 
("Службени лист града Ужица" број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 26. маја 2010. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ПРЕДСТАВНИКА ГРАДА У СКУПШТИНИ 

АКЦИОНАРСКОГ ДРУШТВА " УЖИЦЕ ГАС" 
 
1. РАДЕНКА БОШЊАКОВИЋ, разрешава се дужности представника града у Скупштини Акционарског друштва "Ужице 

гас". 
2. ЉИЉАНА ЛУКИЋ ВУКОВИЋ, дипл. економисткиња, именује се у Скупштину Акционарског друштва "Ужице гас", као 

представник града Ужица. 
3. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу града Ужица". 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I  број 119-7/10, 26.5.2010. године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
 
 
 
 
 



"SLU@BENI LIST" BROJ 13/10 
 

 

101 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SADR@AJ BROJ 13/10 
 

Red. 
broj 

 Strana 

56. Одлука о потврђивању мандата одборници Скупштине града Невени Николић............................................................................................... 87 
57. Одлука о утврђивању престанка мандата одборници Скупштине града Лидији Тодорић................................................................................ 87 
58. Одлука о престанку функције члана Градског већа Бојани Богдановић............................................................................................................. 87 
59. Одлука о избору Наташе Стаматовић Јоковић за члана Градског већа града Ужица........................................................................................ 87 
60. Одлука о завршном рачуну буџета града Ужица за 2009. годину........................................................................................................................ 88 
61. Одлука о приступању изради Плана детаљне регулације граничног прелаза "Котроман" у Мокрој Гори...................................................... 97 
62. Одлука о допуни Одлуке о критеријумима и мерилима за утврђивање закупнине и накнаде за уређивање грађевинског земљишта.......... 98 
63. Решење о именовању директора Установе "Велики парк"................................................................................................................................... 99 
64. Решење о разрешењу директора Дечијег одмаралишта "Златибор" Ужице........................................................................................................ 99 
65. Решење о именовању вд директора Дечијег одмаралишта "Златибор Ужице.................................................................................................... 99 
66. Решење о разрешењу и именовању председника Надзорног одбора Туристичке организације Ужице........................................................... 100 
67. Решење о разрешењу и именовању једног представника града у Скупштину Акционарског друштва "Ужице гас"...................................... 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



"SLU@BENI LIST" BROJ 13/10 
 

 

102 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izdaje i {tampa: Skup{tina grada U`ica, odgovorni urednik Branka Bla`evi} Vujovi}, sekretar Skup{tine grada - Tehni~ki 

urednik Sr|an Petrovi} - Redakcija i administracija: Gradska uprava za poslove organa grada, op{tu upravu i dru{tvene delatnosti - 
Telefon 590-151- Teku}i ra~un za pretplatu: 840-93641-20, sa naznakom za "Slu`beni list" - kod Uprave za javna pla}awa - Filijala U`ice - 
Po{tarina pla}ena pau{alno - Godi{wa akontaciona pretplata za 2010. godinu iznosi 4500 dinara - Tira` 100 primeraka 


